[image: image1]
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 017/2020 – GM
                                                             “Concessão de diárias”

O Senhor REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 538/2016 e pelo Decreto Municipal n.º 1069/2018.
R E S O L V E:
I – Conceder diárias, conforme se especificação a seguir:

	BENEFÍCIARIO
	DESTINO
	DATA INÍCIO
	DATA FIM
	QT
	FINALIDADE
	LEGENDA
	VALOR

	ORLANDO AUGUSTO BAGGIO SCHOLZ
	Curitiba-PR
	29/01/2020
	30/01/2020
	2
	Requerimento de diária, com finalidade de viagem a Curitiba-PR para tratar na SESA de assuntos referente ao pagamento da ultima parcela da obra de reforma da clinica da mulher, bem como averiguando andamento do solicitado no Oficio nº 277/2019 – GM  referente a dilatação de prazo do lote 20 referente ao transporte santinario do programa de qualificação de atenção primaria – aps e Oficio nº 278/2019 – GM referente à solicitação de recursos do estado para aquisição de 01 ( uma) van para transporte dos pacientes que realizam o procedimento de hemodiálise na cidade de campo mourão –PR.
	“C”
	1.000,00

	ORLANDO AUGUSTO BAGGIO SCHOLZ
	Curitiba-PR
	31/01/2020
	31/01/2020
	1
	Requerimento de diária, com finalidade de viagem a Curitiba-PR para tratar na SESA de assuntos referente ao pagamento da ultima parcela da obra de reforma da clinica da mulher, bem como averiguando andamento do solicitado no Oficio nº 277/2019 – GM  referente a dilatação de prazo do lote 20 referente ao transporte santinario do programa de qualificação de atenção primaria – aps e Oficio nº 278/2019 – GM referente à solicitação de recursos do estado para aquisição de 01 ( uma) van para transporte dos pacientes que realizam o procedimento de hemodiálise na cidade de campo mourão –PR.
	“I”
	150,00

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 29 de Janeiro de 2020.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

[image: image1][image: image2.jpg]